UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE MONITORIA Nº 04/2018 DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA VAGAS REMANESCENTES

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento
Geral da Universidade Federal do Acre e Resolução CEPEX nº007/2010, torna público o resultado provisório do Edital Nº 04/2018
de Seleção para Bolsas de Monitoria do Centro de Educação, Letras e Artes – CELA, segundo semestre letivo de 2018.

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar disporá das 08h às 18h do dia 24/08/2018.
O resultado final do certame será divulgado no mural do CELA a partir das 18 horas de 27 de agosto de 2018.
Observações:
Nome do aluno em vermelho: aluno desclassificado.

Disciplina/Professor Orientador/Classificação/Aluno/Coeficiente Geral de Rendimento/Opção

1. Letras Inglês: 01 Vaga Remunerada

Disciplinas Professor Orientador Clas. Aluno CRG Opção

Língua Inglesa II Carlos André Alexandre

01 João Marcos Vaz Luckner  9,51 Única

02 Ana Carolina Cunha da Silva Nunes 9,42 Única

03 Jayson Barbosa de Oliveira  8,82 Única

2. Licenciatura em Música: 02 Vagas Remuneradas

Disciplinas Professor
Orientador

Clas. Aluno CRG Opção

Prática instrumental Piano III  Marcelo Brum 01 Dyonnatan Braga do Nascimento  8,54 Única

Técnica Vocal  Luciene Martins *** Inácio Kilsen Silva do Rosario (Eliminada no item 1.3
c)

7,24 Única

3. Artes Cênicas: 01 Vaga Remunerada

Disciplinas Professor
Orientador

Clas. Aluno CRG Opção

Laboratório de
Pesquisa Dramática

Gisela Brugnara
*** Byanca Andrea Nascimento de Freitas (Eliminada no item 1.3 c) 3,97 Única

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

Rio Branco – Acre, 23 de agosto de 2018.

Comissão de Seleção de Monitores do Programa Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes